

ODPOWIEDZI NA PYTANIA

Dotyczy przetargu nieograniczonego na: **Budowa sieci kanalizacji sanitarnych na terenie gminy Wielgie**

Numer ogłoszenia: 544132-N-2019 z dnia 2019-05-06 r. Wielgie na podstawie art. 38 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku (tekst jednolity Dz. U. z 2017 r., poz. 1579) - Prawo zamówień publicznych, udzielam odpowiedzi na zapytanie o wyjaśnienie treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia:

Treść pytania 1:

Proszę o potwierdzenie ilości studni do wykonania w kosztorysie 7 sztuk (typu wavin) w projekcie 6 szt. fi 1200 betonowych.

Odpowiedź na pytanie 1:

Do wykonania 6 studni betonowych fi 1200

Treść pytania 2:

W przypadku konieczności wbudowania studni betonowych proszę o rozwiązanie konstrukcyjne zwieńczenia studni (stożek, płyta pokrywowa, czy płyta na pierścieniu odciążającym)

Odpowiedź na pytanie 2:

4 studnie stożek plus pokrywa, 2 studnie na pierścieniu odciążającym

Treść pytania 3:

Proszę o wskazanie klasy włazów zwieńczających studnie

Odpowiedź na pytanie 3:

Właz-40Ton

Treść pytania 4:

Proszę o wskazanie właściwej do wykonania ilości rur kanalizacyjnych fi 200 w przedmiarze podane są 342m z projektu wynika 178m

Odpowiedź na pytanie 4:

Długość sieci-178m

Treść pytania 5:

Na projekcie sieci kanalizacji tłocznej zaprojektowana jest przepompownia ścieków czy w/w wchodzi w zakres zamówienia.

Odpowiedź na pytanie 5:

Przepompownia nie jest przedmiotem zadania.

z up. WÓJTA
mgr inż. Jan Wadoń
Kierownik Referatu Rozwoju Gminy